CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 170 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HAVA HOLANDA RIBEIRO, matricula nO 13.887-08, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de
Jesus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especi~1 de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.0091/99-CLDF).

2 - NOMEAR JOCENILDO ALVES DE SOUSA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Aguinaldo de Jesus.
( Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.00612/01 - CLDF).

3 - NOMEAR MARIA SUED ARNAUTPRADO NOGUEIRA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico
Floresta. ( Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.00611/01 - CLDF).

4 - EXONERAR JOSÉ BEZERRA SOBRINHO, matrícula nO 14.696-10, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.0447/01-CLDF).

5 - EXONERAR JOSÉ PERIS DA SILVA, matrícula n° 14.665-21, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.0362/01-CLDF).

Brasília, 11 de abril de 2001.